

2026年4月1日から

高知銀行のキャッシュカードがもっと便利に 

ゆうちょ銀行 ATM での 手数料無料範囲が拡大!

全国のゆうちょ銀行 ATM 約 31,200 台 (※1) でのお預入れ・お引出しが
これまで以上におトクにご利用いただけます。

(※1) 2025年3月末現在

◆高知銀行キャッシュカードでゆうちょ銀行 ATM をご利用する際の手数料

		0:00		8:00	8:45	9:00	14:00		18:00	21:00	24:00		
お引出し	平日	取扱なし	220円	110円 ↓ 無料				220円	取扱なし				
	土曜日		220円	110円 ↓ 無料				220円					
	日曜・祝日		220円										
お預入れ	平日	取扱なし	110円	無料				110円	取扱なし				
	土曜日		110円	無料				110円					
	日曜・祝日		110円										
残高照会	平日	取扱なし	無料						取扱なし				
	土曜日		無料										
	日曜・祝日		無料										

※今回変更する部分を赤字で表示しております。

- ゆうちょ銀行キャッシュカードで当行 ATM をご利用する際の手数料は従来どおり変更ございません。
- ゆうちょ銀行 ATM では、当行通帳の記帳および当行キャッシュカードによるお振込みはご利用いただけません。
- ご利用可能な時間帯は各 ATM コーナーによって異なります。土曜、日曜、祝日はご利用いただけないコーナーもございますので、詳しくはゆうちょ銀行ホームページ等でご確認ください。